

# HJM Recycling Køge A/S

Nordhavnsvej 20, 4600 Køge

CVR-nr. 40 31 43 77

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

---

Thomas Bøgelund Norvold  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HJM Recycling Køge A/S Nordhavnsvej 20 4600 Køge
	CVR-nr.: 40 31 43 77
	Stiftet: 1. marts 2019
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Petersen, Formand Jesper Olsen Maria Olsen
<b>Direktion</b>	Jesper Olsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associerede virksomheder</b>	JGFO Holding ApS, Helsingør MGFO Holding ApS, Helsingør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel med jern og metaller samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat udgør 10.185 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.953.037</b>	<b>10.024</b>
1 Personaleomkostninger	-144.447	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-666.027	-2.596
<b>Driftsresultat</b>	<b>13.142.563</b>	<b>7.428</b>
Andre finansielle indtægter	241.861	244
2 Øvrige finansielle omkostninger	-287.946	-254
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.096.478</b>	<b>7.418</b>
Skat af årets resultat	-2.911.298	-1.574
<b>Årets resultat</b>	<b>10.185.180</b>	<b>5.844</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.800.000	0
Overføres til overført resultat	7.385.180	5.844
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.185.180</b>	<b>5.844</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	10.088.092	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.674.496	1.002
5 Indretning af lejede lokaler	794.163	123
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.556.751</u>	<u>1.125</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.556.751</u></b>	<b><u>1.125</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.785.429</u>	<u>5.493</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.785.429</u>	<u>5.493</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	623.574	10.294
Udskudte skatteaktiver	57.259	384
Andre tilgodehavender	8.625.093	571
Periodeafgrænsningsposter	<u>251.367</u>	<u>83</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.557.293</u>	<u>11.332</u>
Likvide beholdninger	<u>6.278.073</u>	<u>9.537</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.620.795</u></b>	<b><u>26.362</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.177.546</u></b>	<b><u>27.487</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	750.000	750
Overført resultat	13.368.407	5.983
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.800.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.918.407</u></b>	<b><u>6.733</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.468.276	8.164
Selskabsskat	4.634.300	2.050
Anden gæld	3.156.563	10.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.259.139</u>	<u>20.754</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.259.139</u></b>	<b><u>20.754</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.177.546</u></b>	<b><u>27.487</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	750.000	5.983.227	0	6.733.227
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.385.180	2.800.000	10.185.180
	<b>750.000</b>	<b>13.368.407</b>	<b>2.800.000</b>	<b>16.918.407</b>



## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	144.447	0
	<b>144.447</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<p>Der er i regnskabsåret 2021/22 (2020/21; kr. 0) ikke blevet udbetalt gager og løn, men alene pension.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	287.946	254
	<b>287.946</b>	<b>254</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	0	0
Tilgang i årets løb	10.229.815	0
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>10.229.815</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-141.723	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<b>-141.723</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>10.088.092</b>	<b>0</b>

## Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	2.241.565	0
Tilgang i årets løb	<u>1.057.359</u>	<u>2.242</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b><u>3.298.924</u></b>	<b><u>2.242</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-1.240.047	0
Årets afskrivninger	<u>-384.381</u>	<u>-1.240</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<b><u>-1.624.428</u></b>	<b><u>-1.240</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>1.674.496</u></b>	<b><u>1.002</u></b>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	1.790.278	1.665
Tilgang i årets løb	<u>811.020</u>	<u>125</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b><u>2.601.298</u></b>	<b><u>1.790</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-1.667.211	-311
Årets afskrivninger	<u>-139.924</u>	<u>-1.356</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<b><u>-1.807.135</u></b>	<b><u>-1.667</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>794.163</u></b>	<b><u>123</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i HJM A/S, HJM Glostrup ApS og HJM Recycling Invest ApS, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		1.785
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.557
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		624

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 1.779 t.kr.

Øvrige forpligtelser udgør 4.320 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for banklån i HJM A/S, HJM Glostrup ApS og HJM Recycling Invest ApS. Virksomhedernes bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 7.854 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Navnet er skjult

### Direktør

Serienummer: 1f5a179e-dcca-4aed-ae78-6878ab11fab5

IP: 172.225.xxx.xxx

2023-03-31 13:29:04 UTC



## Navnet er skjult

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1f5a179e-dcca-4aed-ae78-6878ab11fab5

IP: 172.225.xxx.xxx

2023-03-31 13:29:04 UTC



## Navnet er skjult

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4e3a016b-ecbd-4153-96b7-8a7cfc0748fe

IP: 131.164.xxx.xxx

2023-04-02 11:30:56 UTC



## Thomas Petersen

HJM Recycling Køge A/S CVR: 40314377

### Bestyrelsesformand

Serienummer: 485da975-8d51-46a1-a305-49473087485d

IP: 213.32.xxx.xxx

2023-04-02 22:11:50 UTC



## Morten Bo Hansen

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-04-02 22:13:35 UTC



## Navnet er skjult

### Dirigent

Serienummer: 5136e8e4-1b83-472b-bf2f-d8e6332ca931

IP: 91.215.xxx.xxx

2023-04-03 15:10:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: LGC2J-3AEVP-64EMD-TUNUD-DPVD3-GOXX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>